
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-9/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A nevelési intézmények fejlesztése című KMOP-4.6.1-11 kódszámú pályázathoz 

szükséges önerő mértékének meghatározása  

  

109/2012. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A nevelési intézmények fejlesztése című KMOP-4.6.1-11 kódszámú pályázathoz szükséges 

önerő mértékének meghatározásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. november 25.-én kelt tervezési 

és felhasználási szerződésben rögzített építési engedélyezési tervet elfogadja, a 

tervezővel szembeni 842.010,- Ft. késedelmi kötbér igényének érvényesítésétől eltekint 

és felhatalmazza a polgármestert az elvégzett feladatok teljesítés igazolására és a tervező 

által benyújtott számla kifizetésére. 

 

2. A módosított engedélyezési tervet 2012. április 19-ig köteles a tervező benyújtani, hogy a 

Hivatal az építéshatósági hiánypótlásnak eleget tudjon tenni. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Értesül:  
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző   

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Pa-Ku Consulting Bt. 

Bedekovich Éva 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester              jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 13. 

 

Polónyi Éva  

      jkv. 


